АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИРЮЛЕВО ВОСТОЧНОЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.09.2024 № 02-01-07-15

О создании  комиссии аппарата Совета

депутатов     муниципального      округа

Бирюлево    Восточное  по   соблюдению

требований   к   служебному   поведению

и урегулированию конфликта интересов

 Во исполнение требований федеральных законов от 2 марта 2007 года

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и от 25 декабря

2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона города Москвы

от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве»,

решения Совета депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное

от 17 сентября 2024 года № 10/4   «Об утверждении Положения о комиссии

аппарата Совета депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих

и урегулированию конфликта интересов»:

1.Создать комиссию аппарата Совета депутатов муниципального округа

Бирюлево Восточное  по   соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов (далее-

комиссия).

2.Утвердить состав комиссии (Приложение).

3. Признать утратившим силу распоряжения аппарата Совета депутатов

муниципального округа Бирюлево Восточное:

- от 02.02.2016 № 02-01-07-03 «О создании комиссии аппарата Совета

депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное по соблюдению

требований к служебному поведению и урегулированию конфликта

интересов»;

- от 08.11.2016 № 02-01-07-28 «О внесении изменений в распоряжение

аппарата Совета депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное от

02.02.2016 № 02-01-07-03»;

- от 01.02.2017 № 02-01-07-04 «О внесении изменений в распоряжение

аппарата Совета депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное от

02.02.2016 № 02-01-07-03»;

- от 04.12.2017 № 02-01-07-25 «О внесении изменений в распоряжение

аппарата Совета депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное от

02.02.2016 № 02-01-07-03»;

- от 30.03.2023 № 02-01-07-09 «О внесении изменений в распоряжение

аппарата Совета депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное от

02.02.2016 № 02-01-07-03».

3.Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжение возложить на

руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Бирюлево

Восточное Кузину Марину Юрьевну.

Руководитель аппарата Совета депутатов

муниципального округа

Бирюлево Восточное             М.Ю. Кузина

Приложение

к распоряжению аппарата Совета депутатов

муниципального округа Бирюлево

Восточное

от 18.09.2024 № 02-01-07-15

СОСТАВ

комиссии аппарата Совета депутатов муниципального округа Бирюлево

Восточное по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии

Кузина Марина Юрьевна

Руководитель аппарата Совета депутатов

муниципального округа

Бирюлево Восточное

Заместитель председателя

Кулаева

Марина Владимировна

Секретарь комиссии

Орлова Ирина Петровна

Юрисконсульт-консультант

аппарата Совета депутатов

муниципального округа Бирюлево

Восточное

Начальник отдела аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Бирюлево Восточное
Члены комиссии

Нерсесова Елена Валериевна  Депутат Совета депутатов

муниципального округа Бирюлево

Восточное

Независимый эксперт  Представитель Федерального бюджетного

образовательного учреждения высшего

профессионального образования

«Российский экономический университет

имени Г.В. Плеханова»